住所・電話番号変更届
株式会社 池田泉州銀行　御中

私は貴行との取引について下記のとおり変更しますので、各種規定・法令等に基づき、この旨届け出ます。
なお、本件届出により、私が下記取引店に保有するすべての口座について変更していただくことを依頼します。

お届印

お  名  前

お取引店

電話番号
（　　　　　　）　　　　　　－

科　　目

住　　所

自宅

（　　　　　　）　　　　　　－

携帯

〒　　　　　－

※電話番号のみの変更の場合、住所のご記入は不要です。

口座番号

□  支店

□  普通預金（総合口座）
□ （　　　　　　　　　   ）

□  営業部
□  出張所

以下については変更後の内容をご記入ください。

住所・電話番号変更届
下記の「住所・電話番号変更届」にご記入、押印ください。※ご記入例をご参照ください。

「返信用封筒」でポストへご投函ください。※切手は不要です。

お申込み後、約一週間で手続きが完了します。

１.
２.
３.

お　願　い

証　　印 印 鑑 照 合

【 銀  行  使  用  欄 】

ご記入日 年　　　月　　　日

●住所変更について当座預金、ご融資（無担保カードローンは除く）、保証取引、投資信託、債券、マル優、マル特、財形、みらいギフト（教
育資金贈与専用口座・結婚子育て資金贈与専用口座）、純金積立をご利用いただいている場合は、郵送での手続きができません。
お手数ですが、お取引店の窓口へお申出ください。
●郵送でのお届けは、個人の方に限らせていただきます。法人名義の手続きは、お手数ですが、お取引店の窓口へお願いいたします。
●お取引店が複数ある場合は、お手数ですが、それぞれのお取引店ごとにご記入のうえ、ご郵送ください。
●ご本人以外のご家族の方の変更届は、別途必要となります。
●お届印等がお届けのものと相違する場合は、申し訳ございませんが、届出用紙をご返却させていただきます。
●ご確認を兼ねた郵便物が不着等でお申込みご本人にお届けできない場合は、お申込みを取り消させていただく場合があります。

住所・電話番号変更届
株式会社 池田泉州銀行　御中

私は貴行との取引について下記のとおり変更しますので、各種規定・法令等に基づき、この旨届け出ます。
なお、本件届出により、私が下記取引店に保有するすべての口座について変更していただくことを依頼します。

お届印

お  名  前

お取引店

電話番号
（　　　　　　）　　　　　　－

科　　目

住　　所

自宅

（　　　　　　）　　　　　　－

携帯

〒　　　　　－

※電話番号のみの変更の場合、住所のご記入は不要です。

口座番号

□  支店

□  普通預金（総合口座）
□ （　　　　　　　　　   ）

□  営業部
□  出張所

以下については変更後の内容をご記入ください。

住所・電話番号変更届
下記の「住所・電話番号変更届」にご記入、押印ください。※ご記入例をご参照ください。

「返信用封筒」でポストへご投函ください。※切手は不要です。

お申込み後、約一週間で手続きが完了します。

１.
２.
３.

お　願　い

証　　印 印 鑑 照 合

【 銀  行  使  用  欄 】

ご記入日 年　　　月　　　日

●住所変更について当座預金、ご融資（無担保カードローンは除く）、保証取引、投資信託、債券、マル優、マル特、財形、みらいギフト（教
育資金贈与専用口座・結婚子育て資金贈与専用口座）、純金積立をご利用いただいている場合は、郵送での手続きができません。
お手数ですが、お取引店の窓口へお申出ください。
●郵送でのお届けは、個人の方に限らせていただきます。法人名義の手続きは、お手数ですが、お取引店の窓口へお願いいたします。
●お取引店が複数ある場合は、お手数ですが、それぞれのお取引店ごとにご記入のうえ、ご郵送ください。
●ご本人以外のご家族の方の変更届は、別途必要となります。
●お届印等がお届けのものと相違する場合は、申し訳ございませんが、届出用紙をご返却させていただきます。
●ご確認を兼ねた郵便物が不着等でお申込みご本人にお届けできない場合は、お申込みを取り消させていただく場合があります。

梅
田

梅田　太郎
本店

大阪市北区茶屋町 18-14

1234567

530

06 0906123 1234 56784567

0013

住所・電話番号変更届のご記入例
※お取引店が複数ある場合は、それぞれのお取引店ごとにご記入ください。

●おまちがえになられた場合、
　その箇所にご訂正印
  （お届印）を押印ください。

●大切なお届印ですので、一つだけ鮮明に押印ください。

これでは、
受付が
できません。

（複数押印）

お届印 お届印 お届印

（重ね押し）（不鮮明）

ご記入上の注意点

１
ご記入いただく口座
番号のお届印を押印
ください。

２
お取引店を必ずご記
入ください。

３
口座番号は１つだけ
ご記入ください。
同一店舗で複数のお
取引がある場合でも、
それぞれお届けいた
だく必要はございま
せん。

２

３

１

個人情報の利用目的については、当行ホームページ（ https://www.sihd-bk.jp/privacy/ ）をご覧ください。

●ご記入は、黒のボールペン又はサインペンでお願いします。
●「ご住所」は、番地、棟号、室番までくわしくご記入ください。

山折り

山折り

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

り
折
山

り
折
山

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

このウラにのりをつけⒸと貼り合わせてください。

つ
を
り
の
に
分
部
の
こ

け
Ⓑ

。
い
さ
だ
く
て
せ
わ
合
り
貼
と
ラ
ウ
の

つ
を
り
の
に
分
部
の
こ

け
Ⓐ

。
い
さ
だ
く
て
せ
わ
合
り
貼
と
ラ
ウ
の

Ⓐ Ⓑ

Ⓒ

所
住

名
氏

電話番号　　　　　　（　　　　　　）

000000-000

6
2
0
2
4

3
0 2003

キリトリセン

谷折り

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

この用紙に書類をはさんで封筒に入れてください。

キリトリセン

谷折り

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

ン
セ
リ
ト
リ
キ

「申込書」、「返信用封筒」および「透かし防止用紙」はＡ４サイズの
用紙に印刷のうえご利用ください